
Zarządzenie nr 22/2021 

Starosty Jarocińskiego  

z dnia 1 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 44c, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573), zarządza 

się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych na kadencję 

w latach 2021 - 2025 w składzie: 

- Kinga Hyżorek 

- Tadeusz Zajdler 

- Maria Pawełka 

- Danuta Kawałek 

- Józefa Grygiel 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Jarocinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


